長岡市空き家バンク登録・成約促進事業補助金実績報告書

令和  年  月  日

長 岡 市 長  様

申請者      〒    －

住 所

氏 名

連絡先

 交付決定のあった補助事業が完了したので、長岡市空き家バンク登録・成約促進事業補助

金交付要綱第 10条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

補助金交付決定額
       ，０００円

総 事 業 費
           円（税込）

 補助対象工事費
           円（税込）

補 助 金 実 績 額
       ，０００円（補助対象工事費の 1/2 千円未満切り捨て）

事 業 実 施 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

添 付 書 類

□ 領収書等支払い実績のわかるもの

□ 事業実施後の状況のわかる写真

 □ 転入・転居後の住民票の写し

※完了報告書の最終提出期限は令和７年１２月２６日までです。翌日以降は受付できませ

んので、期限までに確実に提出願います。